
2023年度　　関西アマチュアゴルフ選手権　決勝競技
第４日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：一般社団法人 関西ゴルフ連盟

場  所： 宝塚ゴルフ倶楽部・新コース

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 長谷川　幸貴 太子 226 千代　直人 甲賀 226 長友　凜太郎 岸和田 226

2 8:08 大西　晃盟 兵庫教育大学附属中学 225 尾崎　敬也 大甲賀 225 松田　夏月輝 奈良 226

3 8:16 阿立　三四郎 山東 224 田中　政佳 交野 224 三田　貴樹 ライオンズ 225

4 8:24 小川　琥太郎 山田中学 223 植田　剛央 山東 224 杉原　光紀 美加ノ原 224

5 8:32 一瀬　英次 れいせん 222 香川　大樹 美加ノ原 223 上野　隼人 兵庫県連盟 223

6 8:40 赤松　成眞 南紀白浜 221 松岡　翔大郎 ナパラ 221 玉木　海凪 兵庫県連盟 222

7 8:48 東　到矢 阪奈 220 小木野　太優 ベニー 220 和泉　健太郎 近畿大学 220

8 8:56 船岡　誠志郎 大阪教育大附属高校 219 奥松　良太 東条の森 219 小林　匠 大阪学院大学 220

9 9:04 塩月　純生 オータニにしき 218 東野　秀馬 聖丘 218 大西　翔駈 興國高校 219

10 9:12 山田　龍之介 南武庫之荘中学 217 下家　秀琉 大阪学院大学 217 渋川　煌 三木 218

11 9:20 多田　旺生 美加ノ原 215 津田　浩平 奈良県協会 216 小寺　大佑 大阪学院大学 217

12 9:28 亀井　康生 和歌山県連盟 213 釣浦　郁真 関西大学 214 山下　勝将 近畿大学 214

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

13 8:00 広山　功喜 ナパラ 227 阪　幸樹 六甲国際 227 中川　怜次 滋賀県連盟 227

14 8:08 丘　尊伍 山東 227 辻田　晴也 泉佐野 229 平根　佳亮 奈良育英高校 229

15 8:16 後藤　大翔 大阪学院大学 229 石原　龍之介 東条の森 230 寺山　晴登 山東 230

16 8:24 進藤　太雅 東条の森 230 関本　琉志 山東 230 小田原　敏弘 日野 231

17 8:32 三上　陽二郎 滝野 231 オティエノ 志音 山東 231 道上　嵩琉 チェリーヒルズ 231

18 8:40 吉本　隆弘 万壽 232 井上　高明 白浜 232 小竹　遼河 興國高校 232

19 8:48 石川　大翔 大阪学院大学 232 原　匠生 立命館大学 233 田村　泰治 サングレート 233

20 8:56 井関　剛義 交野 233 石口　勝治 有馬ロイヤル 233 河合　慈英 茨木国際 234

21 9:04 中辻　厚雄 泉ヶ丘 234 大谷　翼 大手前大学 234 河﨑　涼太 滝川第二高校 235

22 9:12 門田　諒 美加ノ原 237 近藤　壮真 近畿大学 238 星山　一也 城陽 238

23 9:20 金沢　一樹 ゴールデンバレー 238 竹下　綜一 美加ノ原 241

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

宝塚ゴルフ倶楽部・新コース（℡：0797-71-2251）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20分後から行うので、

日本アマチュアゴルフ選手権の出場資格を得た選手は出席すること。

  

競技委員長 松尾　好員

（　参加者68人　）
2023年5月26日(金)


